
 ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року № 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 
05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Дніпро

(населений пункт)

від «11» серпня 2025 року №725с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2025 році та рішення приймальної комісії від «11» серпня 2025 
року, протокол №6,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2025 року студентами першого року навчання очної 
денної форми здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти 
фізичних та/або юридичних осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 15 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 725с

A2 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14815445 1541737 Висоцька Владислава Максимівна
55419611 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0198894 Дошкільна освіта 128,675

2 15388937 1541737 Мартинова Олена Миколаївна
55451812 HP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0070927 Дошкільна освіта 127,656

3 15460333 1541737 Павлова Аліна Сергіївна
55515945 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0031529 Дошкільна освіта 124,599

1



4 14951616 1541737 Сєнкевич Анастасія Андріївна
55410036 HP 17.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0217801 Дошкільна освіта 140,273

2



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 725с

A6 Спеціальна освіта/A6.01 Логопедія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 15108343 1493440 111-7475104 Марія Володимирівна
53633612 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0017447 Спеціальна освіта: 
логопедія та 
корекційна 
психопедагогіка

124,429

2 15762263 1493440 Коза Альбіна Сергіївна
55455603 HP 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0184542 Спеціальна освіта: 
логопедія та 
корекційна 
психопедагогіка

128,514

3 14929420 1493440 Корж Владислава Олексіївна
55852270 HP 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0000493 Спеціальна освіта: 
логопедія та 
корекційна 
психопедагогіка

143,377

3



4 15141532 1493440 Литвин Анна Юріївна
55428496 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0101080 Спеціальна освіта: 
логопедія та 
корекційна 
психопедагогіка

133,417

5 14892248 1493440 Михайлюк Вікторія Богданівна
54731493 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0037039 Спеціальна освіта: 
логопедія та 
корекційна 
психопедагогіка

152,720

6 14899541 1493440 Наріченко Вероніка Максимівна
55460880 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0004169 Спеціальна освіта: 
логопедія та 
корекційна 
психопедагогіка

121,429

7 15311342 1493440 Ремез Віталіна Володимирівна
55454327 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0261922 Спеціальна освіта: 
логопедія та 
корекційна 
психопедагогіка

128,059

8 15586066 1493440 Скиба Анастасія Євгеніївна
55492695 HP 12.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0231148 Спеціальна освіта: 
логопедія та 
корекційна 
психопедагогіка

134,992

9 15306655 1493440 Стьоганцева Дарина Олексіївна
55428981 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0195013 Спеціальна освіта: 
логопедія та 
корекційна 
психопедагогіка

134,841

10 14961659 1493440 Федорова Анастасія В`ячеславівна
55435788 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0095878 Спеціальна освіта: 
логопедія та 
корекційна 
психопедагогіка

139,954

11 15253903 1493440 Широка Маргарита Олександрівна
55496257 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0174559 Спеціальна освіта: 
логопедія та 
корекційна 
психопедагогіка

129,034

4



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 725с

C4 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14886983 1443666 Абакулкіна Таїсія Вікторівна
55030884 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0240718 Психологія 124,094

2 15557811 1443666 Велетнюк Наталя Сергіївна
55455529 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0180970 Психологія 124,604

3 15689016 1443666 Воропаєв Ілля Вячеславович
55432369 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0058762 Психологія 149,991

5



4 14919030 1443666 Галіцина Анжеліка Олексіївна
54306928 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0235704 Психологія 127,227

5 14849812 1443666 Гамзіна Вікторія Дмитрівна
55420687 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0030076 Психологія 130,334

6 14840516 1443666 Годун Катерина Віталіївна
55439058 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0237990 Психологія 133,544

7 15025497 1443666 Головіна Аліна Олегівна
55429058 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0053654 Психологія 143,088

8 15183730 1443666 Горбонос Альона Сергіївна
54715509 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0070124 Психологія 127,504

9 15340324 1443666 Гордєєва Анастасія Олексіївна
55495985 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0227323 Психологія 125,357

10 14854751 1443666 Дворняк Анна Миколаївна
55458133 HP 13.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0068560 Психологія 123,466

11 15432846 1443666 Єдемська Марія Павлівна
55429079 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0221690 Психологія 142,210

12 15770405 1443666 Замула Аліна Олегівна
54858113 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0211831 Психологія 144,840

6



13 15019912 1443666 Іващенко Софія Миколаївна
55435007 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0067972 Психологія 140,549

14 14931668 1443666 Кальченко Олександра Ігорівна
53814628 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0191846 Психологія 136,084

15 15507957 1443666 Кардошов Богдан Юрійович
54737661 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0220487 Психологія 132,658

16 15683569 1443666 Кнауб Анастасія Сергіївна
55385672 CM 30.05.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0060076 Психологія 131,589

17 15148978 1443666 Копотій Юлія Олегівна
55422853 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0281844 Психологія 133,787

18 15441855 1443666 Купченко Владислава Сергіївна
55435837 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0220434 Психологія 135,943

19 14843679 1443666 Латиш Владислава Олексіївна
55413663 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0159306 Психологія 143,000

20 15271301 1443666 Макаренко Єлизавета Євгенівна
55338552 XE 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0165309 Психологія 144,367

21 14999763 1443666 Макарова Анастасія Миколаївна
55431610 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0015095 Психологія 142,443

7



22 15663306 1443666 Малишев Денис Геннадійович
55420468 HP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0308554 Психологія 149,221

23 15343987 1443666 Миронова Аліна Олександрівна
55513677 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0051552 Психологія 141,671

24 15489867 1443666 Молчанова Аріна Артемівна
55431735 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0144206 Психологія 134,853

25 15395163 1443666 Наход Вікторія Максимівна
54683326 HP 20.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0024562 Психологія 183,760

26 14866827 1443666 Олімська Таміла Євгеніївна
55460945 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0010304 Психологія 122,877

27 15735240 1443666 Онищенко Ксенія Андріївна
55596142 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0023389 Психологія 150,145

28 15421530 1443666 Опелат Софія Володимирівна
55439087 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0029735 Психологія 127,111

29 15680455 1443666 Патик Маргарита Сергіївна
55460934 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0010136 Психологія 136,611

30 14920533 1443666 Пономаренко Софія Юріївна
55428498 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0131572 Психологія 129,902

8



31 15335786 1443666 Сердюк Аліна Романівна
55561591 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0239506 Психологія 137,874

32 15440743 1443666 Сорокіна Єлизавета Денисівна
55422868 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0166920 Психологія 131,194

33 15188541 1443666 Тамбовцева Діана Андріївна
55424152 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0255611 Психологія 124,054

34 15277557 1443666 Тюленєва Олександра Михайлівна
55839462 AP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0162254 Психологія 151,134

35 15440666 1443666 Фоменко Вікторія Русланівна
55431893 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0116041 Психологія 149,240

36 15296970 1443666 Фоменко Софія Віталіївна
55435033 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0073714 Психологія 151,840

37 14883858 1443666 Фурсова Анастасія Михайлівна
55440743 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0118045 Психологія 136,848

38 15038400 1443666 Хом`як Катерина Миколаївна
55462195 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0097462 Психологія 140,029

39 14989968 1443666 Цапкова Діана Денисівна
55462236 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0074490 Психологія 116,127

9



40 15606487 1443666 Чаплінська Єлизавета Олексіївна
51887981 HP 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0289728 Психологія 153,920

41 15379329 1443666 Шабанова Дар`я Іванівна
55570743 XA 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0220832 Психологія 121,641

10



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти і науки України
21 червня 2023 року N 775
(у редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 05 травня 2025 року № 683)

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 

університет імені Олеся 
Гончара

Додаток до наказу від «11»  серпня 2025 року 
№ 725с

C4 Психологія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридични

х осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї 
пр

оп
оз

иц
ії 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
національного 

мультипредметного тесту / 
єдиного вступного іспиту / 

єдиного фахового вступного 
випробування / єдиного 
вступного випробування

назва спеціалізацій, 
освітніх програм в 

межах спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14808924 1490801 Айгензеєр Єгор Олександрович
55497927 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0025290 Практична 
психологія

144,114

2 15377444 1490801 Бівол Ельза Юріївна
55743946 AP 27.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0247455 Практична 
психологія

127,547

3 14852336 1490801 Бойко Софія Тарасівна
55454124 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0008361 Практична 
психологія

125,147

11



4 14819901 1490801 Больбот Вероніка Олександрівна
55432361 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0030164 Практична 
психологія

149,686

5 15439225 1490801 Гапоненко Анна Костянтинівна
55443893 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0003052 Практична 
психологія

150,607

6 15250458 1490801 Давидова Єлизавета Валентинівна
55428581 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0018949 Практична 
психологія

155,666

7 15624609 1490801 Замота Єлизавета Русланівна
55420096 HP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0140225 Практична 
психологія

148,142

8 15509572 1490801 Зарудко Таїсія Михайлівна
55748031 AP 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0164006 Практична 
психологія

130,347

9 15075964 1490801 Іванченко Діана Сергіївна
55494755 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0125997 Практична 
психологія

141,217

10 15643290 1490801 Коваленко Марія Русланівна
54692162 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0069643 Практична 
психологія

166,858

11 15778991 1490801 Кузнєцов Тимофій Вадимович
55455261 HP 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0245657 Практична 
психологія

149,682

12 15539839 1490801 Куценко Вікторія Андріївна
55753003 AP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0089187 Практична 
психологія

140,697

12



13 15151904 1490801 Лобач Юлія Олександрівна
55462315 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0131652 Практична 
психологія

141,132

14 15256820 1490801 Медзмаріашвіл
і Вікторія Шаліковна

55510861 HK 23.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0254146 Практична 
психологія

107,493

15 14843270 1490801 Нам Ніколь Володимирівна
55435561 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0066795 Практична 
психологія

144,263

16 15114858 1490801 Огнєва Софія Олегівна
55440652 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0116461 Практична 
психологія

132,924

17 15002388 1490801 Палєєв Руслан Олександрович
55494881 HP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0156442 Практична 
психологія

129,807

18 15605277 1490801 Погодіна Анна Геннадіївна
54731532 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0215318 Практична 
психологія

146,826

19 14923089 1490801 Погорєлова Анастасія Віталіївна
55422919 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0150936 Практична 
психологія

144,746

20 15394055 1490801 Поліон Єлизавета Дмитрівна
55461410 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0285410 Практична 
психологія

131,337

21 15027697 1490801 Посікун Ксенія Євгенівна
55428552 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0161898 Практична 
психологія

142,421

13



22 15398087 1490801 Прохоренко Максим Андрійович
55506000 HP 30.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0037652 Практична 
психологія

127,689

23 15735114 1490801 111-9516118 Дар`я Петрівна
55451343 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0194867 Практична 
психологія

129,740

24 14857788 1490801 Риженко Анастасія Андріївна
55455228 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0281483 Практична 
психологія

127,771

25 15455963 1490801 Рожкова Поліна Андріївна
55748089 AP 26.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0103997 Практична 
психологія

125,724

26 15255266 1490801 Рубльова Уляна Павлівна
55435799 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0099799 Практична 
психологія

143,409

27 15008818 1490801 Рудоман Ярослав Володимирови
ч

55419739 HP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0079401 Практична 
психологія

144,175

28 15692722 1490801 Савенчук Поліна Денисівна
55435586 HP 16.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0006308 Практична 
психологія

152,379

29 15689766 1490801 Самсоненко Дар`я Віталіївна
55412387 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0138229 Практична 
психологія

142,109

30 15752664 1490801 Сапіга Софія Володимирівна
55445866 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0155181 Практична 
психологія

153,363

14



31 15123895 1490801 Сидоренко Ірина Олександрівна
55461109 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0128074 Практична 
психологія

136,017

32 14900527 1490801 Совгіренко Валерія Сергіївна
55461173 HP 14.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0214777 Практична 
психологія

143,817

33 15268746 1490801 Торопова Анастасія Андріївна
54279525 HK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0135955 Практична 
психологія

129,071

34 15152633 1490801 Федоренко Євгенія Віталіївна
55449381 HP 20.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0125639 Практична 
психологія

136,471

35 15214840 1490801 Харченко Марія Максимівна
54717031 HP 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0081930 Практична 
психологія

113,223

36 14986790 1490801 Шило Поліна Ігорівна
52307542 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0007246 Практична 
психологія

131,733

37 15133339 1490801 Юдіна Анастасія Олександрівна
55743392 AP 06.06.2025 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2025р. - 0165292 Практична 
психологія

141,217

15


